

احتمال آزادی دکتر محسن صمد اف در سال آینده

احتمال آزادی دکتر محسن صمد اف در سال آینده با تلاش آندره چامی وکیل مشهور فرانسوی قوت گرفت

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

ناطق کریم اف، رئیس کمیته دفاع از اسلامگریان جمهوری آذربایجان روز گذشته در گفتگو با خبرگزاری فاکت خبر با اشاره به قطعنامه مجمع پارلمانی شورای اروپا درباره زندانیان سیاسی در جمهوری آذربایجانکه توسط "کریستوفر اشتراسر" گزارشگر امور جمهوری آذربایجان در شورای اروپا تهیه شده است، بر آزادی زندانیان سیاسی و وجدان در باکو تاکید کرد.

کریم اف افزود: فشارهای بین المللی می تواند دولت جمهوری آذربایجان را به آزادی زندانیان سیاسی وا دارد.

در این راستا ما نیز تمامی اسناد و مدارک لازم در مورد دکتر محسن صمد اف را تهیه کرده و به سازمان های بین المللی مربوطه ارسال خواهیم کرد.

رئیس کمیته دفاع از اسلامگریان جمهوری آذربایجان گفت: «آندره چامی» وکیل مشهور فرانسوی، وکالت «صمد اف» را برای مجمع پارلمانی شورای اروپا د بر عهده گرفته و تمامی مدارک و اسناد در اختیار وی قرار گرفته است.

ناطق کریم اف در ادامه افزود: وکالت حاج محسن صمداف در دادگاه اروپا از طریق دو وکیل پیگیری خواهد شد. یکی آنا قاسملی وکیل شناخته شده آذربایجانی و دیگری آندره چامی وکیل مشهور فرانسوی.

حاج «محسن صمداف»، رئیس حزب اسلام در دوم ژانویه سال 2011 با انتقاد شدید از سیاست اسلام ستیزی و حجاب ستیزی در جمهوری آذربایجان اعلام کرده بود که مسلمانان در برابر حمله به ارزشهای اسلامی سکوت نخواهند کرد. با تشدید اعتراضها نسبت به سیاست ممنوعیت حجاب، پلیس باکو بعد از گذشت پنج روز از اظهارات ایشان، وی و تعدادی از اعضای حزب اسلام را بازداشت کرد.

دکتر محسن صمداف رئیس حزب اسلام جمهوری آذربایجان به 12 سال حبس، فردوسی محمد رضایف برادر زن رئیس حزب اسلام به 10 سال حبس، دیانت صمداف پسر عموی رئیس حزب اسلام به 10 سال حبس، واقف عبدالله یف معاون حزب اسلام جمهوری آذربایجان به 12 سال حبس، روح الله آخوندزاده رئیس حزب اسلامی شعبه آستار به 11 سال و 6 ماه حبس و سید عباس فرامیز روحانی برجسته آذری به 11 سال حبس محکوم شدند و برای ذوالفقار میکائیل زاده روحانی و حافظ قرآن حکم آزادی مشروط صادر شد. نیروهای امنیتی با جاسازی سلاح و مواد مخدر در منزلشان، آنها را به حمل و نگهداری سلاح و مواد مخدر متهم نمودند./خ

پایان پیام.